
EZ
Pengirim :YOYO.Fashion s tore

Penerima :

0.600 KG 05-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : blue , M

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

GTO-SUW02-02

JX6497017043
581493150227072516

Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)85117212137

I**a

jln trans sulawesi(jalan raya ) ,Desa Laut 
Biru, Paud Dahlia depan MTS Al mabrur

(+62)08********01

JX
6497017043

JX
6497017043

JX
64

97
01

70
43

JX
64

97
01

70
43

GORONTALO,SUWAWA,BONE RAYA

Weight :

MTS AL MABRUR

Estimated Date:

698

In transit by: 05/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

YOYO jeans baggy retro biru
panjang wanita korean style
Celana lurus highwaist kulot wide
leg jeans wanita

blue, M 9007-blue-M 1

Qty Total: 1
Order ID: 581493150227072516

   Customer Message：Blue M ya ka semoga Amanah:)

Order ID: 581493150227072516

Package ID: 1178106607101773316


